2022 年 4 月 22 日

お客様各位

武藤工業株式会社

Windows 11 対応状況のお知らせ

平素は MUTOH 製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

Microsoft 社よりリリースされております Windows11 に関しまして、当社ソフトウェアの対応状況について

お知らせします。

＜対象製品＞

製 品 名 バージョン情報 対応時期

MUTOH Printer Driver 現バージョン 対応完了

MUTOH Status Monitor 現バージョン 対応完了

RIP software 「VerteLith」  Ver. 4.0.0 (最新版) 対応完了

※動作保証環境は Windows11 21H2 ビルド 22000 以降となります。

なお、対応製品に関するお問い合わせは、下記グラフィックサポートまでご連絡ください。

＜お問い合わせ先＞

武藤工業株式会社

グラフィックサポート

TEL: (0120)174-911

 email: gsup@muoh.co.jp

受付時間：営業日 9:00-12:00 13:00-17:00

mailto:gsup@muoh.co.jp